14、公司于2020年10月13日披露了《2020年半年度权益分派实施公告》，公司2020年半年度权益

分派方案为：以公司现有总股本361,702,033股为基数，按照分配比例不变的原则，向全体股东每10股

派3.50元人民币现金， 本次权益分派股权登记日为2020年10月16日， 除权除息日为2020年10月19日。

2020年半年度利润分配方案实施完毕后，公司2018年限制性股票激励计划股票回购价格由7.42元/股调

整为7.07元/股。

二、关于回购注销2018年限制性股票激励计划部分限制性股票的情况说明

（一）回购注销的原因及数量

激励对象李晓明先生当选为公司监事，崔广海先生因个人原因离职，李晓明、崔广海已不再具备激

励对象资格，根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》、《2018年限制性股票激励计划实施考核

管理办法》等相关规定，以上2人所持有的已获授但尚未解锁的17,900股限制性股票由公司回购注销。

（二）回购价格

根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》“第十四节 限制性股票回购注销原则” 中“一、

回购价格的调整方法” 规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息事项，公司

应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整方法如下：P＝P0-V。 其中，P0为调整

前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整

后，P仍须大于1。

公司于2020年8月24日召开第十届董事会第三次会议，审议通过《2020年半年度利润分配预案》并

提交公司2020年第一次临时股东大会审议。 2020年半年度利润分配预案为： 以公司现有总股本361,

702,033.00股为基数，用未分配利润每10股派发现金红利3.50元（含税）。

2020年半年度利润分配方案已获股东大会批准且实施完毕，限制性股票回购价格由7.42元/股调整

为7.07元/股。

（三）回购资金及其他事项说明

公司已按照回购价格对上述激励对象已获授尚未解锁的17,900股限制性股票进行回购注销，回购

价格为7.07元/股，公司已将回购款126,553.00元支付至上述人员个人账户中，并经安永华明会计师事

务所（特殊普通合伙）对公司注册资本进行审验，出具了安永华明（2020）验字第61196931_J01号《验

资报告》。 同时，公司向两名限制性股票回购对象支付银行同期存款利息。

截至本公告披露日，公司本次回购注销的17,900股限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司完成回购注销手续。

三、回购注销前后公司股份变动情况表

股份性质

本次变动前 本次减少 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

46,064,150 12.74 17,900 46,046,250 12.73

高管锁定股 41,763,050 11.55 0 41,763,050 11.55

股权激励限售股 4,301,100 1.19 17,900 4,283,200 1.18

二、无限售条件流通

股

315,637,883 87.26 0 315,637,883 87.27

三、总股本 361,702,033 100.00 17,900 361,684,133 100.00

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

山东鲁阳节能材料股份有限公司董事会

2020年11月7日

证券代码：

603636

证券简称：南威软件 公告编号：

2020-120

南威软件股份有限公司关于部分董事、

高级管理人员集中竞价减持股份结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●董事、高级管理人员持股的基本情况

截止本公告日，南威软件股份有限公司（以下简称“公司” ）董事、高级副总裁林立成先生持有公司

股份155,976股；高级副总裁、董事会秘书吴丽卿女士持有公司股份1,273,807股，上述高级管理人员合

计持有公司股份1,429,783股，占公司总股本的比例为0.2420%。

●集中竞价减持计划的实施结果情况

2020年4月11日，公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于部分高级管理人

员集中竞价减持股份计划的公告》（公告编号：2020-053）。 截止本公告日，上述董事、高级管理人员本

次减持股份计划的时间区间届满，本次减持计划结束，林立成先生、吴丽卿女士未减持其持有的公司股

票。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东

名称

股东身份

持股数量

（股）

持股

比例

当前持股股份来源

林立成 董事、监事、高级管理人员 155,976 0.0264% 其他方式取得：155,976股

吴丽卿 董事、监事、高级管理人员

1,273,

807

0.2156%